
 

 

 

 
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL JAUNIMO REIKALŲ TYRĖJŲ TINKLO ATRANKOS  

REZULTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2022 m. gegužės 5 d. Nr. 2V-130 (1.4) 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. balandžio 

8 d. įsakymu Nr. A1-263 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų agentūrai“, pagal kurį Jaunimo reikalų agentūra 

(toliau - Agentūra) įgyvendina 1.2.2.3 priemonę „Užtikrinti faktais ir žiniomis grįstos jaunimo politikos 

įgyvendinimą“, ir  Jaunimo reikalų departamento direktoriaus 2022 m. vasario 28 d. įsakymu Nr. 2V-58 

(1.4) „Dėl jaunimo reikalų tyrėjų tinklo atrankos organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ bei 

atsižvelgdamas į Jaunimo reikalų tyrėjų tinklo atrankos komisijos siūlymus (posėdžių protokolai: 2022 

m. gegužės 5 d. Nr. 4P-27 (5.9) ir 2022 m. gegužės 5 d. Nr. 4P-28 (5.9)): 

1. T v i r t i n u  pridedamą Jaunimo reikalų tyrėjų tinklo sąrašą. 

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus 

vyriausiajam specialistui Dariui Grigaliūnui užtikrinti tinkamą Jaunimo reikalų tyrėjų tinklo veiklos 

administravimą. 

 

 

 

 
 

Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vedėja,  
pavaduojanti direktorių                Eglė Došienė 

 

 

 
 

 

 
 



2 
 

 

PATVIRTINTA  
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus  

2022 m. gegužės 5 d. įsakymu Nr. 2V-130 
(1.4) 

 

 

JAUNIMO REIKALŲ TYRĖJŲ TINKLO SĄRAŠAS 

 

Nr.  Paraiškos Nr. Tyrėjo (-os) vardas, pavardė Tyrėjo (-os) atstovaujama 

organizacija 

1. 1K-1.1-01 (5.28) Aušra Šukvietienė Mykolo Romerio universitetas 

2. 1K-1.1-02 (5.28) Andrius Stasiukynas Mykolo Romerio universitetas 

3. 1K-1.1-03 (5.28) Neringa Kurapkaitienė Mykolo Romerio universitetas 

4. 1K-1.1-04 (5.28) Vytenis Juozas Deimantas Lietuvos socialinių mokslų centro 

Sociologijos institutas, Nyderlandų 

tarpdisciplininis demografijos institutas 

5. 1K-1.1-05 (5.28) Rūta Brazienė Lietuvos socialinių mokslų centras 

Sociologijos institutas ir 

6. 1K-1.1-06 (5.28) Birutė Švedaitė-Sakalauskė Vilniaus universitetas 

7. 1K-1.1-07 (5.28) Jolita Buzaitytė-Kašalynienė Vilniaus universitetas 

8. 1K-1.1-08 (5.28) Dovilė Lisauskienė Vytauto Didžiojo universitetas Švietimo 

akademija 

9. 1K-1.1-09 (5.28) Justina Garbauskaitė-

Jakimovska 

Vilniaus universitetas 

10. 1K-1.1-10 (5.28) Justinas Sadauskas Mykolo Romerio universitetas 

11. 1K-1.1-11 (5.28) Rasa Indriliūnaitė Vytauto Didžiojo universitetas 



 

 



 

 

 


